
//ll///ll//l/l/l/ffi

ľlľlľ/Ľlľľľilililil
DoDATEK č.1

ke smlouvě o dílo

,,Rekonstrukce SSZ, Praha í0,č.akce í000096/ĺ,í.etapa Vršovická - Litevská,'

číslosmlouvy objednatele:

čís!osmlouvy zhotovitele:

N311914230130

2í9059

t.

Smluvní strany

í.objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
Řásnovka 77ot8,11o oo Praha 1 _ StaréMěsto
tl,ot 03442296
DlČ:CZ03447286
zapsaná v obchodním Ęstřĺkuvedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2oo59

a.s'

zastoupená: Mgr. Jozefem Sinčákem' MBA, generálním ředitelem a předsedou představenstva
prof. lng. Karlem Pospíšilem, Ph'D., místopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem, členempředstavenstva
lng' Martinem Pípou, členempředstavenstva
Při podpisu tohoto Dodatku je oprávněn zastupovat objednatele v souladu s Maticí
odpovědnosti na základě zmocnění uděleného představenstvem prof. lng. Karel
Pospíšil,Ph.D., místopředseda představenstva.

osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:
lng. Jiří Mayer, ředitel investĺčníhorjseku
Milan Zach, vedoucí oddělení přípravy a realizace oprav
Bc. Petra Pavlasová, technik přípravy a realizace oprav

2.Zhotovitel: INPROS PRAHA a.s.
Ke Krči 735128, 147 00 Praha 4
lČo:ąl114444
Dll C247114444
zapsaná v obchodním Ęstřĺkuvedeném Městským soudem v Praze, spis' zn. B 2oo74
bankovnĺ spojení: Ceská itelna a.s., Praha 4

řitasĺlem, zmocněncem, na základě plnémocize dne
20.10.2014

osoby zmocněné k jednánĺ:
ve věcech technických: lng' Milan Fial, Jan Vachtl
hlavní stavbyvedoucí: lng' Milan Fial

!t.

Předmět Dodatku

Sĺnluvnístrany dnešníhodne uzavírajítento dodatek č.1 (dále jen ,,Dodatek") ke Smlouvě o dílo
,,Rekonstrukce SSZ, Praha í0,č.akce ĺ000096/í,í.etapa Vršovická - Litevská" ze dne 2.8'2o1g
(dále jen ,'Smlouva"), kteným se smluvní strany dohodly na změně čl' lV. Smlouvy (Cena díla), jak níže
uvedeno.

-1-



Jedná se o následujĺ cí  ví cepráce:

í . Vozovka ul' LitevsĘá-

-Z düvodu nevyhovují cí ho stavu povrchu vozovky, tj. její ho poš kození , musel být zvětš en rozsah
opravouaý-ch ploch oproti projektové  dokumentaci a dále zde byta vybudováńa ulič ní  vpusť .

2. Chodní k SV nárož í  ul. Litevská
Z dŮvodu š patné ho stavu pů vodní ch sadových i silnĺ č ní ch obrubní ků , bylo nutno objednat a
instalovat nové '

3. chodní k JV náľ ož í  ul. Litevská
Z dů vodu š patné ho stavu pů vodní ch sadových i silnič ní ch obrubní ků , bylo nutno objednat a
instalovat nové .

4. Ghodní k JZ nárož í  ul. Litevská
Z dů vodu zvětš ení  ploch při bourání  celé  konstrukce chodní ku v mí stě ryh po kabelech SSZ a
při navýš ení  betonových podkladů  v chodní ku pro dodrŽení  spádu a ď tĺ ň spojená výš ková
ú prava obrubní ků . a obnova přilehlé  zeleně. Pro zabezpeč ení  chodců  vybudóvánĺ  ňové ho
bezpeč nostní ho zábradlí .

5. Vozovka a chodnĺ k SZ nárož í  ul. Litevská
Vybourání  a pokládka Živice Ve Vozovce z dů vodu přespádování  rohu parkovací ho stání ,
zvětš ení  ploch při bourání  celé  konstrukce chodní ku pro jeho havarijní  stav, ŕ amerová prohlí dka
ulič ní ch vpustí  k zjiš tění  jejich prů chodnosti - funkč nósti, výměńa celé  jedné  ulieńĺ  vpustc
v havarijní m stavu a oprava vloŽkování m u dalš í ch třech poš kózených.

V rámci dí la nebyly provedeny následují cí  práce (mé něpráce):

í . ýprava seveľ oł ĺ !'adní ho nárož í  křiž ovatkv
Uprava severozápadní ho nárož í  kři-Žovatky nebyla provedena z dů vodu nevysazení  jednoho
kusu stromu (na základě rozhodnutí  Únł Č  prana 10) a dále zů stalo pů vooní  oezpé enóś tnĺ
zábradlí .

2. trů vku v ul. Vľ š ovickáPří stupktramvajové munástupní muoslizaceú pravjiným
dodavatelem.

Vš echny změny jsou zapsány v dení ku stavby a jsou odsouhlaseny zástupcĺ  zú č astněných stran.

o ví cepráce a mé něprá9e 7té to změny plynoucí je upravena cena dí la' Soupis ví ce a mé ně prací
tvoří  pří lohu č . 1 tohoto Dodatku.

ilt.
Změna č !. !V. Smlouvy (cena dí la)

1' Č l. lv. odst. 2 Smlouvy se mění takto:

Pů vodní  cena bez DPH:
DPH 21o/o:

Pů vodní  cena vč . DPH:

Cena ví ceprací  dle Dodatku č . 1 bez DPH:
DPH 21o/o:
Cena ví ceprací  dle Dodatku č . 1 vč ' DPH:

Cena mé něprací dle Dodatku č ' í  bez DPH:
DPH 21o/o:

Cena mé něprací dle Dodatku č . 1 vč . DPH:

Cena celkem vč . Dodatku č . í  bez DPH:
DPH 21o/o
Cena celkem vč . Dodatku č . í  vě. DPH:

3 640 653,44 Kč
764 537,22 Kč ,

4 405190,66 Kč

1 746 739,03 Kč
366 815'20 Kč

2 113 554,23 Kć,

- 148 519,58 Kč
- 31 189,11 Kč

- 179 708,69 Kč

5238 872'89 Kč
í  í 00 í 63'30 Kč
6 339 036'í 9 Kě

-2-



1

2

tv.
Závěreć,ná ustanovení

Tento Dodatek je nedílnou součástívýšeuvedené Smlouvy. ostatní ustanovení této Smlouvy,
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávajíbeze změny v platnosti a účinnosti'
Dodatek nabývá platnostidnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvnĺch stran.
Zhotovitel prohlašuje, Že souhlasís tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv
Technické správy komunikací hl.m. Prahy, a's. (cEs TsK) vedené Téchnickou správou
komunikací hl.m' Prahy, a's., která je veřejně přĺstupná, a která obsahuje ridaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, ěíselnéoznačenítohoto Dodatku a datum jeho podpisu' Smluvní
strany prohlašují,Že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovaŽujĺza obchodnítajemstvívesmyslu
s 504 občanskéhozákoníku a udělují svolení k jejich uŽití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli
dalšíchpodmínek.
Smluvnístrany výslovně sjednávají, žeuveřejněnítohoto Dodatku v registru smluv dle zákona č.
34012015 sb., o zvláštních podmínkách účĺnnostiněkteých smluv, uveřejňovánĺ těchto smluv a
o registru smluv (zákon o regĺstru smluv), zajistí objednatel.
Tento Dodatek je sepsán v pětivyhotoveních, znichžkaždémá platnost originálu. Tři vyhotovenĺ
obdżíobjednatel, dvě vyhotovení zhotovitel.
Součástítohoto Dodatku je příloha:
a) Příloha č'1 - Soupis provedených vícepracía méněprací
b) Příloha ć.2 - Plná moc lng' Tomáše Přitasĺla
Smluvní strany prohlašují, Že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, Že s jeho
obsahem souhlasí' Že povaŽují obsah tohoto Dodatku za určitýa srozumitelný a Že jsou jim
známy všechny skutečnosti, jeŽ jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodujĺcĺ'Na důkaz připojují
svépodpisy.

V Praze dne 1 '1 Ĺ]5, 2Ü20 V Praze dne

3.

4

5

6

Za Technická správa komunikací:
hl. m. Prahy, a.s.

prof. lng. Karel il, Ph.D.
místopředseda představenstva

Za INPROS PRAHA a.s.:

ln
zmocněnec

INPROS

!H
PRAHA

INPROS PBAHA a.s.
lČ:471 14444

Ke Krči735ĺ28
147 00 Praha 4

-12-

-J-

1{ĺ}ľ'!UNlKAcĺ



LAGE VíGEPRACí

SE'vba Rekonstrukce SSZ, Praha í0,č.akce í000096/í'í.etapa Vršovická - Lltevská

Í.liÍlĹ)j Pĺaha 10, k'ú' Vršovice 732257

Popis Cena celkem bez DPH [CZK]

vícepnÁGE celkem

í. Vozovka ul. Litevská

2. Ghodník SV nároŽí ul. Litevská

3. Chodnĺk JV nároŽĺ ul. Litevská

4. chodnĺk JZnäroŽi ul. Litevská

5. Vozovka a chodník sZ näroŽi ul. Litevská

lc'.471

HI
PRAHA

Ke Krči735128
147 OO Praha 4

-12-


